QP 2-11 - Meute Akela

Bolurk der Hohlenmensch
Die Wissenschatft ist grenzenlos! Das bewies der Forscher Peter Schlau. Er schaffte es mit neuster Technik
einen Hohlenmenschen aus der Steinzeit zu holen. Doch dieser interessierte sich wenig fur die Manner in weiss
und brach deshalb aus dem Forschungsinstitut aus. Wir, die Meute Akela, sollen nun helfen, den entflohenen
Neandertaler zu seinem Schutz wieder in seine Eigene Zeit zuriickbringen.

Datum

14.05

21.05

28.05

04.06

10.06

18.06

25.06

02.07

09.07

17.07

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

14:30 - 17:00

14:00 - 17:00

14:00 - 16:30

19:00 - 21:00

Stand: 04.11.25

Ort
ehem. Tennisplatz Affoltern
Spital Affoltern

Reussbriicke Obfelden

Volg Aeugst
Vitaparcours Affoltern

Denner Kappel

Weiteres

Auffahrt keine Ubung (ausser 3. Stufe)
Pfila

Keine Ubung, FWE

Wolfstufenliibung
Taschenlampe

Sola



