

QP 2-11 - Meute Akela

Bolurk der Höhlenmensch

Die Wissenschaft ist grenzenlos! Das bewies der Forscher Peter Schlau. Er schaffte es mit neuster Technik einen Höhlenmenschen aus der Steinzeit zu holen. Doch dieser interessierte sich wenig für die Männer in weiss und brach deshalb aus dem Forschungsinstitut aus. Wir, die Meute Akela, sollen nun helfen, den entflohenen Neandertaler zu seinem Schutz wieder in seine Eigene Zeit zurückbringen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.05	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
21.05	14:00 - 17:00	Spital Affoltern	-
28.05	14:30 - 17:00	Reussbrücke Obfelden	-
04.06	-	-	Auffahrt keine Übung (ausser 3. Stufe)
10.06	-	-	Pfila
18.06	-	-	Keine Übung, FWE
25.06	14:00 - 17:00	Volg Aeugst	-
02.07	14:00 - 16:30	Vitaparcours Affoltern	Wolfstufenübung
09.07	19:00 - 21:00	Denner Kappel	Taschenlampe
17.07	-	-	Sola

Stand: 04.02.26